
Прайс-лист на продукцию
ЭНЕРГОМЕРА 

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07

Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53

Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87

Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18

Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59

Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Севастополь (8692)22-31-93 Улан-Удэ (3012)59-97-51

Кемерово (3842)65-04-62 Ноябрьск (3496)41-32-12 Саранск (8342)22-96-24 Уфа (347)229-48-12

Киров (8332)68-02-04 Новосибирск (383)227-86-73 Симферополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04

Коломна (4966)23-41-49 Омск (3812)21-46-40 Смоленск (4812)29-41-54 Чебоксары (8352)28-53-07

Кострома (4942)77-07-48 Орел (4862)44-53-42 Сочи (862)225-72-31 Челябинск (351)202-03-61

Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64

Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83

Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97

Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93

Алматы (727)345-47-04 
Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07 

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 

Вологда (8172)26-41-59 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(727) 345-47-04   Киргизия +996(312)96-26-47

эл.почта: erg@nt-rt.ru || cайт: https://energomera.nt-rt.ru/

Представленная информация носит ознакомительный характер и ни при каких условиях не является публичной 
офертой. Для получения подробной информации о наличии и стоимости указанных товаров, пожалуйста, обращайтесь 

к нашим менеджерам по указанным контактам. Названия производителей или компаний, описания и фирменные 
наименования используются в справочных целях, а права на товарный знак являются исключительной 

собственностью владельца товарного знака и патента.

 Беларусь +(375) 257-127-884   Узбекистан +998(71)205-18-59
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Класс Вид Тип Код Изделие Цена, руб.

101001003007791 CE101 R5 145 M6 1 415
101001003011067 CE101 R5.1 145 M6 1 281
101001003013165 CE101 R5.1 145 1 647
101001003007789 CE101 S6 145 M6 1 415

101002003010748 CE102M  R5 145-A 4 063
101002003013132 CE102 R5.1 145-JAN 3 172
101002003013131 CE102 R5.1 145-J 2 928
101002003013133 СЕ102R5.1 145 JA 3 538

101002009013126 CE207 R7.849.2.OA.QUVLF SPds 8 700
101002009013127 CE207 R7.849.2.OG.QUVLF GS01 SPds 12 035
101002009012465 CE207 R7.849.2.OR1.QUVLF LR01 12 325
101002009013072 CE207 R7.849.2.OP.QUVLF PL03 SPds 12 035
101002009013030 CE207 R7.849.2.OG.QUVLF NB02 SPds 13 775
101002009013271 CE207 R7.749.2.OAG.QUVLF NB02 spDS. 14 935

101002008012926 CE208 S7.846.2.OA.QYUVFLZ SPds 10 875
101002008012925 CE208 S7.846.2.OR1.QYUVFLZ LR01 SPds 15 805
101002008013042 CE208 C4.846.2.OR1.QYUDVFZ BLR01 SPds 19 575
101002008012922 CE208 S7.846.2.OG.QYUVFLZ GS01 SPds 14 500
101002008012953 CE208 C4.846.2.OGR1.QYUDVFZ GB01 SPds 19 575
101002008012923 CE208 S7.846.2.OPR1.QYUVFLZ RP05 SPds 13 775
101002008013129 CE208 S7.846.2.OAG.QYUVFLZ NB02 SPds 17 400
101002008013002 CE208 S7.846.2.OG.QYUVFLZ NB02 SPds 16 675
101002008013015 CE208 S7.846.2.OG.QYUVFLZ GS04 SPds 16 675
101002008013014 CE208 C4.846.2.OGR1.QYUDVFZ GB04 SPds 20 300
101002008012982 CE208 C4.846.2.OR1.QYUDVFZM SPds 15 225

101003001013145 ЦЭ6803В 1 230В 10-100А 3ф.4пр. М7 Р31 4 880
101003001013146 ЦЭ6803В 1 230В 10-100А 3ф.4пр. М7 Р32 4 880
101003001011321 ЦЭ6803В 1 230В 1-7,5А 3ф. 4пр. М7 Р32 4 880
101003001011068 ЦЭ6803В 1 230В 1-7,5А 3ф. 4пр. М7 Р31 4 880
101003001013147 ЦЭ6803В 1 230В 5-60А 3ф.4пр. М7 Р31 4 270
101003001013148 ЦЭ6803В 1 230В 5-60А 3ф.4пр.М7 Р32 4 270
101003001013144 ЦЭ6803В 1 230В 5-60А 3ф.4пр. Э Р32 F 4 880
101003001011355 ЦЭ6803В 1 230В 1-7,5А 3ф.4пр. Э Р32 F 6 100
101003001011370 ЦЭ6803В 1 230В 1-7,5А 3ф.4пр. Э Р31 F 6 100
101003001013143 ЦЭ6803В 1 230В 10-100А 3ф.4пр. Э Р32 F 6 100

101004003011792 CE303 S31 503-JAVZ 9 394
101004003011793 CE303 S31 543-JAVZ 9 394
101004003011702 CE303 S31 746-JAVZ 9 394

101004007012771 CE307 R33.043.O 6 100
101004007012773 CE307 R33.145.О 6 100

Однофазные однотарифные
СЕ101

ПРАЙС-ЛИСТ
Средства учета электроэнергии соответствуют Российским и Международным стандартам (МЭК)

            Производство аттестовано по Системе качества ИСО 9001

ЦЭ6803

Трехфазные многотарифные
СЕ303

СЕ307

Однофазные многотарифные
СЕ102

СЕ207

СЕ208

Трехфазные однотарифные

Счетчики электроэнергии



101004007012772 CE307 R33.146.О 6 100
101004007012768 CE307 R33.043.ОA.N 7 320
101004007012770 CE307 R33.145.ОA.N 7 320
101004007012769 CE307 R33.146.ОA.N 7 320

101005003012105 ЦЭ6850М 0,2S/0,5 220В 5-7,5А 2Н 1 Р Ш31 21 960

101004007012981 CE307 R34.543.OAA.SYUVLFZ SPds 12 325
101004007012999 CE307 R34.543.OAG.SYUVLFZ GS01 SPds 15 225
101004007013081 CE307 R34.543.OAR2.SYUVLFZ LR01 SPds 20 300
101004007012980 CE307 R34.749.OA.QYUVLFZ SPds 13 050
101004007012998 CE307 R34.749.OG.QYUVLFZ GS01 SPds 16 675
101004007013080 CE307 R34.746.OR2.QYUVLFZ LR01 SPds 21 025

101005007012917 CE308 S34.746.OR2.QYUVLFZ LR01 SPds 26 100
101005007012918 CE308 S31.543.OAR2.SYUVJLFZ LR01 SPDS 23 200
101005007012958 CE308 C36.746.OR1.QYDUVFZ BLR01 SPds 27 550
101005007012929 CE308 S34.746.OG.QYUVLFZ GS01 SPds 26 100
101005007012911 CE308 S31.503.OAG.SYUVJLFZ GS01 SPDS 23 200
101005007012930 CE308 S31.543.OAG.SYUVJLFZ GS01 SPDS 23 200
101005007012944 CE308 C36.746.OGR1.QYDUVFZ GB01 SPds 27 550
101005007012920 CE308 S34.746.OA.QYUVLFZ SPds 20 300
101005007013006 CE308 S31.503.OAA.SYUVJLFZ SPDS 20 300
101005007012921 CE308 S31.543.OAA.SYUVJLFZ SPds 18 850
101005007012913 CE308 S31.543.OAPR1.SYUVJLFZ RP05 SPds 23 200
101005007012912 CE308 S34.746.OPR1.QYUVLFZ RP05 SPDS 29 000
101005007013019 CE308 S31.503.OAG.SYUVJLFZ GS04 SPds 29 000
101005007013020 CE308 S31.543.OAG.SYUVJLFZ GS04 SPds 24 650
101005007013021 CE308 S34.746.OG.QYUVLFZ GS04 SPds 29 000
101005007013017 CE308 С36.746.OGR1.QYDUVFZ GB04 SPds 29 000
101005007013005 CE308 S31.503.OAG.SYUVJLFZ NB02 SPds 27 550
101005007013004 CE308 S31.543.OAG.SYUVJLFZ NB02 SPds 27 550
101005007013007 CE308 S34.746.OG.QYUVLFZ NB02 SPds 30 450
101005007012984 CE308 C36.746.OR1.QYUDVFZM SPds 23 925

106001004009606 Корпус КШН6Р-11/У1 1 110
106001004009615 Корпус КШН6Р-21/У1 1 366
106001004009617 Корпус КШН6Ш-31/У1 1 537

108002001103265 ОИН1-275-12,5-II 410

101006003009533 Головка считывающая USB ИНЕС.426477.011 5 978
101006008009619 Преобразователь USB-IR 6 832
101006008009618 Преобразователь COM-IR 6 832
103006001011178 Спец ПО "CEnergo" Комплект пользователя 93 940
103002003004025 Разветвитель интерфейсов "ЭНЕРГОМЕРА" 4 979
101006008011687 Устройство счит. счетчиков CE901 BU-03 4 900
101006008011732 Устройство счит. счетчиков CE901 B-03 4 900
101006008012976 Устройство счит. счетчиков CE901 BU-04. 6 300
103001001012265 УСПД СЕ805М-RP01 EXT1 114 800
103001001012450 УСПД CE805M-PL03 EXT1 105 000
103001001012263 УСПД CE805M EXT1 84 000
103001001012707 УСПД CE805M.T-RP05 EXT3 126 000
302005085022815 Базовая станция LRST-868-VGA-2а9(компл.) 98 000
101006010013184 Сменный модуль CE810 RP04 7 700

Трехфазные многофункциональные
ЦЭ6850М

CE307

CE308

ЩКВН
ЩО

НВА
Ограничители импульсных напряжений

Дополнительное оборудование



По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48 

Москва (495)268-04-70 

Мурманск (8152)59-64-93 

Набережные Челны (8552)20-53-41 

Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 

Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 

Новосибирск (383)227-86-73 

Омск (3812)21-46-40 

Орел (4862)44-53-42 

Оренбург (3532)37-68-04 

Тольятти (8482)63-91-07

Томск (3822)98-41-53

Тула (4872)33-79-87

Тюмень (3452)66-21-18

Ульяновск (8422)24-23-59

Улан-Удэ (3012)59-97-51

Уфа (347)229-48-12

Хабаровск (4212)92-98-04

Чебоксары (8352)28-53-07

Челябинск (351)202-03-61

Череповец (8202)49-02-64

Чита (3022)38-34-83

Якутск (4112)23-90-97

Ярославль (4852)69-52-93

Алматы (727)345-47-04 
Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07 

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 

Вологда (8172)26-41-59 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Калуга (4842)92-23-67 

Кемерово (3842)65-04-62 

Киров (8332)68-02-04 

Коломна (4966)23-41-49 

Кострома (4942)77-07-48 

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61 

Курск (4712)77-13-04 

Курган (3522)50-90-47 

Липецк (4742)52-20-81 

Пенза (8412)22-31-16 

Петрозаводск (8142)55-98-37 

Псков (8112)59-10-37 

Пермь (342)205-81-47 

Ростов-на-Дону (863)308-18-15 

Рязань (4912)46-61-64 

Самара (846)206-03-16 

Санкт-Петербург (812)309-46-40 

Саратов (845)249-38-78 

Севастополь (8692)22-31-93 

Саранск (8342)22-96-24 

Симферополь (3652)67-13-56 

Смоленск (4812)29-41-54 

Сочи (862)225-72-31 

Ставрополь (8652)20-65-13 

Сургут (3462)77-98-35 

Сыктывкар (8212)25-95-17 

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(727) 345-47-04   Киргизия +996(312)96-26-47

эл.почта: erg@nt-rt.ru || cайт: https://energomera.nt-rt.ru/
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